

	TP 2022	TA 2023	TA-muutos	Muutettu TA 2023	Toteuma 2023	Tot.-% (tas.tot. 91,7)	Ylitys/alitus
Myyntituotot	2 609 401	1 901 467	253 614	2 155 081	1 763 124	81,8 %	391 957
Maksutuotot	220 250	186 400	0	186 400	204 256	109,6 %	-17 856
Tuet ja avustukset	344 339	419 200	0	419 200	479 046	114,3 %	-59 846
Muut toimintatuotot	3 381 714	3 769 819	115 000	3 884 819	3 144 645	80,9 %	740 174
TOIMINTATUOTOT	6 555 704	6 276 886	368 614	6 645 500	5 591 071	84,1 %	1 054 429
Henkilöstökulut	-7 625 017	-6 872 542	-400 001	-7 272 543	-7 082 309	97,4 %	-190 233
Palvelujen ostot	-28 959 524	-4 554 492	100 000	-4 454 492	-4 012 507	90,1 %	-441 985
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 188 964	-2 200 277	40 000	-2 160 277	-1 846 104	85,5 %	-314 173
Avustukset	-1 124 954	-489 690	-324 400	-814 090	-582 609	71,6 %	-231 481
Muut toimintakulut	-1 529 069	-2 041 315	300 000	-1 741 315	-1 213 616	69,7 %	-527 699
TOIMINTAKULUT	-41 427 529	-16 158 316	-284 401	-16 442 716	-14 737 145	89,6 %	-1 705 571
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-34 871 825	-9 881 430	84 213	-9 797 216	-9 146 075	93,4 %	-651 142
Verotulot	17 548 000	9 694 000	0	9 694 000	8 946 317	92,3 %	747 683
Valtionosuudet	18 506 931	2 280 179	0	2 280 179	2 183 159	95,7 %	97 020
Rahoitustuotot ja -kulut	-126 232	-29 000	-83 000	-112 000	-41 901	37,4 %	-70 099
VUOSIKATE	1 056 874	2 063 749	1 213	2 064 963	1 941 500	94,0 %	123 463
Poistot ja arvonalentumiset	-1 921 233	-2 171 904	0	-2 171 904	-1 750 786	80,6 %	-421 118
TILIKAUDEN TULOS	-864 358	-108 155	1 213	-106 941	190 714	-178,3 %	-297 656
Varausten ja rahastojen muutos	8 108	8 300	0	8 300	0	0,0 %	8 300
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-856 250	-99 855	1 213	-98 641	190 714	-193,3 %	-289 356